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Bank zmieniającego się świata 

 
 

3-LETNIE CERTYFIKATY STRUKTURYZOWANE „AZJATYCKIE SPÓŁKI” 
oparte na notowaniach akcji 2 Spółek (łącznie): 

 Hyundai Motor Co 

 Samsung Electronics Co Ltd 
 
 

Wyniki obserwacji notowań Indeksów wchodzących w skład Instrumentu bazowego dla Certyfikatów: 
 

Lp. Nazwa indeksu Kod (Bloomberg) 
Poziom 

Początkowy 
31.05.2019 

Pierwsza 
Obserwacja 

01.06.2020 

Wycena 
Wykupu 

30.05.2022 

1. Hyundai Motor Co 005380 KP Equity 134 500 KRW 100 000 KRW  

2. Samsung Electronics Co Ltd 005930 KP Equity 42 500 KRW 51 200 KRW  

Wynik obserwacji: 

Notowanie jednej ze spółek 
poniżej Poziomu 

Początkowego – Certyfikat 
trwa do Dnia Wykupu 

 

 
 
 
WARUNKI EMISJI CERTYFIKATÓW STRUKTURYZOWANYCH IBV „AZJATYCKIE SPÓŁKI” 

 

Instrument bazowy: Wynik inwestycji w certyfikaty IBV „Azjatyckie Spółki” zależny jest od notowań akcji 2 Spółek (łącznie): 

 Hyundai Motor Co (Bloomberg: 005380 KP Equity) – aktualne notowania Spółki 1 publikowane są na stronie internetowej: 

https://www.bloomberg.com/quote/005380:KS  

 Samsung Electronics Co Ltd (Bloomberg: 005930 KP Equity) – aktualne notowania Spółki 2 publikowane są na stronie 

internetowej: https://www.bloomberg.com/quote/005930:KS  

Notowanie: Certyfikaty są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.: 

https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS1942316958   

 

Okres subskrypcji:   od 7 maja 2019 r. do 29 maja 2019 r. 

Wartość nominalna 1 Certyfikatu:  1.000 PLN 

Cena emisyjna 1 Certyfikatu:  1.000 PLN 

Minimalna kwota i waluta inwestycji:  10.000 PLN 

Okres inwestycji:    3 lata 

Dzień Obserwacji Początkowej:  31 maja 2019 r. 

Dzień Emisji:    24 czerwca 2019 r.  

Poziom Początkowy:   Wartość notowań akcji Spółki 1 i Spółki 2 na zamknięcie w Dniu Obserwacji Początkowej  

 

Dzień Wyceny Automatycznego Wcześniejszego Wykupu / Dzień Wyceny Kuponu („Dzień Obserwacji”): 1 czerwca 2020 r. 

Dzień Wypłaty Kuponu i Dzień Automatycznego Wcześniejszego Wykupu:     8 czerwca 2020 r. 

Poziom Bariery Automatycznego Wcześniejszego Wykupu i Wypłaty Kuponu:     100% 

Kupon w Dniu Obserwacji:          5,5% 

 

Dzień Wyceny Wykupu:          30 maja 2022 r. 

Dzień Wykupu (data zapadalności):         6 czerwca 2022 r. 

Poziom Bariery Wypłaty Kuponu w Dniu Wykupu:        100% 

Kupon w Dniu Wykupu:           11% 

 

Poziom Zamknięcia   Wartość Indeksu na zamknięcie notowań w Dniu Wyceny Wykupu 

Kod ISIN:    XS1942316958 

 

https://www.bloomberg.com/quote/005380:KS
https://www.bloomberg.com/quote/005930:KS
https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS1942316958
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ZASADY FUNKCJONOWANIA PRODUKTU 

W Dniu Obserwacji Początkowej (na zamknięcie notowań) wyznaczany jest Poziom Początkowy notowań akcji obu Spółek (notowanie każdej ze Spółek 
będzie miało swoją wartość Poziomu Początkowego).  

 

Jeżeli w Dniu Obserwacji, wartość notowań akcji każdej ze Spółek będzie równa lub wyższa od Poziomu Bariery Automatycznego Wcześniejszego 
Wykupu i Wypłaty Kuponu (100% Poziomu Początkowego): 
– produkt się kończy, a Inwestorom oprócz Kuponu 5,5% wypłacona zostanie także wartość nominalna  

(w Dniu Automatycznego Wcześniejszego Wykupu), 
– Certyfikaty zostaną automatycznie wykupione i umorzone przez Emitenta  

(bez możliwości wpływu na ten wykup przez Inwestora). 

Jeżeli w Dniu Obserwacji wartość notowań akcji którejkolwiek ze Spółek znajdzie się poniżej Poziomu Bariery Automatycznego Wcześniejszego 
Wykupu i Wypłaty Kuponu, produkt trwać będzie do Dnia Wykupu. 

Zakończenie inwestycji w Dniu Wykupu może mieć trzy warianty. Jeżeli w Dniu Wyceny Wykupu notowania akcji: 

o obu Spółek znajdą się na poziomie 100% Poziomu Początkowego lub powyżej tego poziomu – Inwestor otrzymuje zwrot wartości nominalnej, 
a także Kupon w wysokości 11%; 

o którejkolwiek ze Spółek znajdą się poniżej 100%, ale nie niżej niż 95% Poziomu Początkowego – Inwestorom zostanie wypłacone 100% wartości 
nominalnej; 

o którejkolwiek ze Spółek znajdą się poniżej 95% Poziomu Początkowego - Inwestorom zostanie wypłacone 95% wartości nominalnej. 

Uzyskanie zysku innego niż Kupon, możliwe jest także w sytuacji, gdy wcześniejsze zakończenie inwestycji nastąpi z inicjatywy Inwestora, a cena 
sprzedaży Certyfikatów, przewyższy wartość nominalną Certyfikatów powiększoną o wartość prowizji wnoszonej na rzecz biura maklerskiego 
realizującego zlecenie. 

Wypłata wartości nominalnej oraz ewentualnego zysku nastąpi na rachunek maklerski Inwestora posiadającego Certyfikaty w Dniu Wykupu. 

 
OCHRONA KAPITAŁU 

 Zainwestowany kapitał chroniony jest w Dniu Wykupu w 95% (ochrona dotyczy wartości nominalnej zainwestowanego kapitału). 

 Ochrona kapitału nie dotyczy sytuacji wycofania się Inwestora z inwestycji z jego inicjatywy przed Dniem Wykupu. 

 
 
CZYNNIKI RYZYKA ZWIĄZANE  

Z CERTYFIKATAMI IBV „AZJATYCKIE SPÓŁKI” 

 poniesienie straty w przypadku, gdy Poziom Zamknięcia znajdzie się poniżej 95% Poziomu Początkowego (w skrajnym przypadku, w Dniu Wykupu 
strata może wynieść 5% zainwestowanego kapitału) 

 nieotrzymanie żadnego Kuponu w przypadku, gdy w Dniu Obserwacji oraz w Dniu Wyceny Wykupu, notowanie akcji którejkolwiek ze Spółek będzie 
poniżej 100% wartości Poziomu Początkowego 

 poniesienie straty w przypadku, gdy nie dojdzie do automatycznego wcześniejszego wykupu, a w Dniu Wyceny Wykupu, notowanie akcji 
którejkolwiek ze Spółek będzie na poziomie niższym, niż 95% Poziomu Początkowego (w skrajnej sytuacji Inwestor może stracić 5% 
zainwestowanego kapitału) 

 brak ochrony kapitału w przypadku zakończenia inwestycji z inicjatywy Inwestora przed Dniem Wykupu (datą zapadalności) (3 lata) 

 w przypadku sprzedaży Certyfikatów, dokonywanej na giełdzie po cenie rynkowej z inicjatywy Inwestora przed terminem wykupu, pobierana jest 
opłata (zgodnie z Taryfą prowizji i opłat) 

 
WSKAŹNIK RYZYKA 

1  2  3  4  5  6  7 

 
 
niższe ryzyko    wyższe ryzyko 
 
 
 

PRZYKŁADOWE SCENARIUSZE 
(wszystkie poniższe wykresy prezentowane w tym dziale przygotowane zostały na podstawie obliczeń własnych Biura Maklerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A.) 

 

Scenariusz Optymistyczny (Automatyczny Wcześniejszy Wykup albo wypłata kuponu w Dniu Wykupu) 

W Dniu Obserwacji albo w Dniu Wyceny Wykupu, wartość notowań akcji obu Spółek będzie równa lub wyższa od Poziom Bariery Automatycznego 

Wcześniejszego Wykupu i Wypłaty Kuponu / Poziom Bariery Wypłaty Kuponu w Dniu Wykupu = Inwestorom zostanie wypłacony stosowny kupon oraz 

100% wartości nominalnej certyfikatu. 

 

Wskaźnik ryzyka uwzględnia założenie, że Inwestor będzie utrzymywać 

produkt do Dnia Wykupu. W przypadku wcześniejszego zakończenia 

inwestycji, faktyczne ryzyko może wzrosnąć. 

https://www.bgzbnpparibas.pl/repozytorium-biura-maklerskiego/taryfy-oplat-i-prowizji


 

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa - BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 
oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 418 918 zł, w całości wpłacony. 

 

        
Scenariusz optymistyczny w Pierwszym Dniu Obserwacji   Scenariusz optymistyczny w Dniu Wykupu 
 

Przykład: Jeśli w Dniu Obserwacji, wartość notowań akcji obu Spółek będzie równa lub wyższa od 100% wartości Poziomu Początkowego, Inwestorom 
wypłacona zostanie wartość nominalna oraz kupon w wysokości 5,5%. Jeśli jednak do automatycznego wcześniejszego wykupu nie dojdzie w Dniu 
Obserwacji, a w Dniu Wyceny Wykupu notowania akcji Spółek znajdą się powyżej 100% wartości Poziomu Początkowego – Inwestorom wypłacona 
zostanie wartość nominalna oraz kupon w wysokości 11%.  

 
Scenariusz Umiarkowany 

 

Jeżeli w Dniu Wyceny Wykupu, wartość notowań akcji którejkolwiek ze Spółek znajdzie się poniżej 100% Poziomu Początkowego, ale wartość notowań 

akcji obu Spółek będzie na lub powyżej 95%  Poziomu Początkowego – Inwestorom zostanie wypłacone 100% wartości nominalnej Certyfikatu. 

 

  

 

Przykład: Jeśli Poziom Zamknięcia jednej (gorszej) Spółki będzie poniżej Poziomu Początkowego (tj. spadnie np. o 3%), Inwestor otrzyma w Dniu 

Wykupu 100% wartości nominalnej Certyfikatu. 

 
 

Scenariusz Pesymistyczny 

 

Jeżeli w Dniu Wyceny Wykupu, wartość którejkolwiek ze Spółek znajdzie się poniżej 95% Poziomu Początkowego – Inwestorom zostaje wypłacone 95% 

wartości nominalnej zainwestowanego kapitału.  

 

 

 

Przykład: Jeśli Poziom Zamknięcia którejkolwiek ze Spółek będzie poniżej Poziomu Początkowego (tj. spadnie np. o 18%, 30%, czy też o 52%), 
Inwestor otrzyma w Dniu Wykupu 95% wartości nominalnej (strata w Dniu Wykupu ograniczona jest do 5% wartości nominalnej).  

 
Przedstawione powyżej dane są prezentowane tylko dla celów ilustracyjnych – dlatego też nie obrazują one rzeczywistego zachowania instrumentów 

finansowych, nie są oparte na symulacji wyników z przeszłości, przedstawiają jedynie możliwy sposób zakończenia inwestycji. W żadnym wypadku 

powyższe informacje nie stanowią gwarancji przyszłych wyników.  

 

 


